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Vandringsleder i Jamtland Harjedalen dar inte staten @r huvudman

2024-06-04

Madlet med projektet “Organisering av vandringsleder” som finansieras via Naturvdrdsverket dr att stérka det
regionala arbetet med vara vandringsleder genom samverkan. Vi skall éven implementera det Nationella
Ramverket som tagits fram fér att kvalitetssékra de fina vandringsleder Jimtland Hérjedalen har. Ett projekt
som férhoppningsvis skall samordna och underlitta fér alla de aktérer som redan idag gor ett fantastiskt
arbete med att skapa och underhdlla vara vandringsleder.

Ca 285 mil vandringsled dar inte staten ar huvudman har identifierats.

Bergs kommun. Totalt: 19,1 mil

Lednamn

Ratansbygden
Flottarstigen

Spar och leder i Oviken
Lép och vandring i Asarna

Bracke kommun. Totalt: 15,7 mil

Lednamn
Gimdalen
Havsjoleden
Bodsjoleden
Forsaleden
Gimaleden

Harjedalens kommun. Totalt: 61,6 mil

Lednamn

Vandringsleder Vemdalen*
Guldledernai Funas
Lofsdalslederna
Romboleden (se nedan)

Ledansvarig
Foreningen
Ratans byalag
Hallenbygden
Asarna IF

Ledansvarig
Forening
Forening
Forening
Forening
Forening

Ledansvarig
Destination Vemdalen
V. H-dalens bysamv.f
Ledbolaget

*Destination Vemdalens leder ar dven inom Bergs kommun

Krokoms kommun. Totalt: 15,4 mil

Lednamn
Ansattsfjallen
Hallbergetleden
Nolasjon, Fabodleden
Glosa-Wangen
Prostbolestigen
Finnafallet, Ronnoéfors

Ledansvarig
Byalagen
Byforeningen
Forening

Forening?

Offerdals SK/Kyrkan
Enskild person

Antal

4 leder
1led

15 leder
9

Antal
3 leder
1led
1led
1led
1led

Antal

16 leder
39 leder
12 leder

Antal
16 leder
1

1led
1led
1led

1

Total langd
3,6 mil

0,4 mil

2,2 mil

12,9 mil

Total langd
1,2 mil
1,6 mil
6,9 mil
0,6 mil
5,3 mil

Total langd
30 mil

24,6 mil

7 mil

Total langd
11,3 mil

0,3 mil

2 mil

0,45 mil

1,2 mil

0,1 mil



Ragunda kommun. Totalt: 11,9 mil

Lednamn
Bispgarden/Bispfors
Palgardsleden

Bodle/Hoo
Krangede/D6viken
Alvleden, Stugubergsleden
Borgvattnet (Borgsjon runt)
Kvarnan, Utanede

Kullsta omradet

Stomsunds kommun. Totalt: 13,1 mil

Lednamn

Fjallsjo Framtid

Over Tasjodalens Framtid

Lojsisnit / Knortmon

Fjallsikten

Bathushojden/Trangadsen m omnejd
Jormvattnets IF

Are kommun. Totalt: 51 mil

Lednamn

Snasahodgarna

Handol

Silverfallet
Sommarleden till Vallrun
Sodra Arefjillen
Storlienfjallen

Annsjons spar och leder
Areskutanlederna

Ostersunds kommun. Totalt: 6,9 mil
Lednamn
Ostersundsomradet

Hogforsleden
Pilgrimslederna (se nedan)

Pilgrimslederna. Totalt: 91 mil

Ledansvarig
Forening
Forening
Forening
Forening
Forening
Forening
Forening
Forening

Ledansvarig
Fjallsjo framtid
Forening
Campingen
Fjallsikten
Forening
Forening

Ledansvarig
Forening

Handols byalag
Enafors byalag?
Camp Ann

Ek. forening
Forening & hotellet
Forening

Are Destination

Ledansvarig
Osd kommun
Forening

Pilgrimslederna gar genom flera kommuner i lanet.

Lednamn

St Olavsleden
Jamt-Norgeviagen/Indalsleden/
Karboleleden

Romboleden

Ledansvarig

Ek forening/kommunerna

Antal
3 leder
1led
1led
2 leder
5 leder
1led
1led
5 leder

Antal
17 leder
3 leder
2 leder
1led

2 leder
3

Antal

2 leder
4 leder
1led
1led

22 leder
6 leder
2

23 leder

Antal
14 leder
1

Antal
1led

Sydostra Jamtlands Pastorat 3 leder

Forening/ledbolag

1

Total langd
1,2 mil
0,4 mil
1,3 mil
0,8 mil
2,5 mil
1,2 mil
1,1 mil
3,4 ml

Total langd
6 mil

1 mil

0,3 mil

1,8 mil

1 mil

3 mil

Total langd
?

2 mil

0,4 mil

0,6 mil

27 mil

4,2 mil

1,2 mil

15,6 mil

Total langd
6,2 mil
0,7 mil

Total langd
25 mil

46 mil
20 mil



